Le Mans :

Total Gauche

| [N

D Commune centre : données par bureau de vote
|:| Autres communes : données par commune

10.64% -
17.01% -
19.01% -
20.01% -
22.01% -

Espaces verts et zones forestiéres
Espaces non habités

En pourcentage sur les inscrits

17%
19%
20%
22%
27%

Total de Gauche :

Lutte ouvriére, NPA, Extréme gauche, Communistes, Socialistes, Verts, Divers gauche.

)

750 1500 Metres

.

Source : Ministére de l'intérieur
Réalisation : M. Bussi, C. Colange, S. Freiré-Diaz
et les membres de I'équipe Cartelec, 2012.
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